aprimorar a qualidade dos atendimentos, fortalecer as ag6es de prevengio e cuidado cont(nuo, al6m de gatantir

melhores condig6es de trabalho aos profissionais da safide.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

Secretaria Munl de Saride08

Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos Pan a

unidade de sairde da familia de Rio do Salto.
Obieto/Descrigio:

Treze mil reaisR$ 13,000.00Valor Total

Valor diminuido
Secretaria Munl de Satde08

001 Fundo Municipal de SarideUnidade:
Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / AtenEio de M6dia
e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

Programa: 0016

Manutengio de recursos
suporte pila Emendas